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Secret Lashes Klej do rzęs Ultra
Plus czarny 5ml

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SL01001

Kod EAN 2000000074191

Producent Secret Lashes

Opis produktu
Każda kosmetyczka, szczególnie ta, która rozpoczyna przygodę z przedłużaniem rzęs, szuka kleju, który będzie jednocześnie
wydajny, oszczędny oraz stworzony z najlepszych i bezpiecznych dla zdrowia surowców. Właśnie taki produkt chcemy Ci
zaprezentować. Secret Lashes Klej do rzęs Ultra Plus czarny o pojemności 5 ml, który powinien znaleźć się w gabinecie każdej
cenionej kosmetyczki i stylistki rzęs. Prezentowany produkt od momentu pojawienia się na rynku, jest ceniony przez
ekspertów z branży beauty oraz najlepszych stylistów oferujących usługi przedłużania rzęs.

Wybierając klej do rzęs, musisz pamiętać, że nie może to być produkt przypadkowy. Zwróć uwagę na to, że nie może
podrażniać delikatnej skóry wokół oczu. Nie może także uczulić Klientki, dlatego musi być zakupem dobrze przemyślanym.
Decydując się na Klej do rzęs Ultra Plus od Secret Lashes możesz mieć pewność, że stylizacja rzęs przebiegnie bez żadnego
problemu. Skład kleju został bowiem dobrany w sposób, który sprawia, że produkt jest bezpieczny dla człowieka. Pamiętaj
jednak, że pomimo tego zawsze powinnaś zapytać swoje Klientki, czy nie są uczulone na którykolwiek ze składników kleju.
Pozwoli to uniknąć niepotrzebnych nieporozumień w trakcie i po zabiegu.

Klej do rzęs Ultra Plus Secret Lashes — właściwości produktu

Każda stylistka, która zdecyduje się na Secret Lashes Klej do rzęs Ultra Plus czarny może liczyć na to, że otrzyma produkt
najwyższej jakości, którego skład sprawia, że ma wyjątkowe właściwości. Z pewnością, jako stylistka — zarówno początkująca,
jak i doświadczona — docenisz prezentowany klej za:
- najszybszy na rynku czas wiązania kleju — między 1,5 a 2,5 sekundy, co oznacza, że szybko wykonasz zabieg, a nałożone
rzęsy nie będą miały szansy się przesunąć i popsuć efekt końcowy;
- długi czas utrzymania na rzęsach — między 6 a 8 tygodni, co oznacza, że Twoje Klientki będą w 100% zadowolone z
wykonanego przedłużenia i zagęszczenia i z chęcią wrócą na kolejne zabiegi;
- optymalna wilgotność, która powinna wynosić 45-65% - dzięki temu możesz przeprowadzać w każdych warunkach;
- sugerowana temperatura pracy między 22 a 25°, co oznacza, że klej sprawdzi się zarówno w chłodniejsze, jak i gorące dni;
- czarny kolor kleju — to on odpowiada za to, że po aplikacji produktu nie widać pomiędzy rzęsami, co sprawia, że po stylizacji
wyglądają one bardzo naturalnie;
- średnio wyczuwalne opary, które nie będą przeszkadzały ani Tobie, ani Klientce, dzięki czemu stylizacja rzęs przebiegnie w
przyjemnej atmosferze;
- możliwość zamówienia kleju w dwóch pojemnościach 10 i 5 ml — takie rozwiązanie zostało wprowadzone z myślą o
stylistkach, które najpierw chcą sprawdzić produkt i tych, które lubią wykorzystać klej do końca (to dla nich przeznaczone są
mniejsze buteleczki).

UWAGA!
Produkt przeznaczony tylko i wyłącznie do użytku profesjonalnego! Decydując się na jego zakup potwierdzasz, że posiadasz
odpowiednie certyfikaty i uprawnienia do jego stosowania.
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